

Roselius, Eric

Pahkakosken Energia

Iso Pihlajasuon TOYK & YVA

Yleisötilaisuus

Aika 31.5.2022 klo 18.00-18.57

Paikka TEAMS-etätilaisuus

Läsnä	Heli Kinnunen	Pohjois-Pohjanmaan Ely-keskus
	Jani Törmi	Oulun kaupunki
	Matti Konttinen	Oulun kaupunki
	Paula Paajanen	Oulun kaupunki
	Virpi Haverinen	Oulun kaupunki [Organisaatio]
	Jaakko Leppinen	Pahkakosken Energia
	Eric Roselius	FCG
	Leila Väyrynen	FCG

Kokonaisuutena osallistujia 12 kpl.

1 Tilaisuuden avaus

Yhdyskuntalautakunnan puheenjohtaja Jani Törmi avasi kokouksen. Hän toimii puheenjohtajana ja FCG laatii muistion. Paula Paajanen lausui kaupungin tervehdysten.

2 Hanketoimijan esittely

Jaakko Leppinen esitteli hankkeesta vastaavana tahona olevan Pahkakosken Energian taustoja ja omistus pohjaa. Pahkakosken Energian omistaa Alterric GmbH, Leppinen toimii yhtiön edustajana hankkeessa.

3 Ympäristövaikutusten arviointimenettely, Ely-keskus

Heli Kinnunen kertoi ympäristövaikutusten arviointimenettelystä sekä Ely-keskuksen roolista yhteis-
menettelyssä.

4 Osallistumis- ja arviointisuunnitelman sekä ympäristövaikutusten arviointisuunnitelman esittely

Leila Väyrynen ja Eric Roselius FCG:stä esittelivät hankkeen OASin ja YVA-suunnitelman sisältöä, tehtyjä selvityksiä ja hankkeen aikataulua.

5 Kysymykset ja kommentit

Kysymys: Miksi tuulivoimaloita ei tehdä esim. Oulun keskustaan, missä olisi likempänä suurempaa kuluttajakuntaa?

Vastaus: Lähempänä keskustaa ei ole tilaa tuulivoimalle, asutus on liian tiheää.

Kysymys: Kierikkikeskus puuttuu listalta?

Vastaus: Kierikkikeskukseen on sen verran reilusti etäisyyttä, että se ei mahdu karttarajauksen sisään. Kierikkikeskus huomioidaan kyllä maisemavaikutusten arvioinnissa.

Kysymys: Ilmoittamanne ympäristövaikutusten perusteella voimaloidenne paikka ei pitäisi olla missään tapauksessa maakuntapitäjässä, missä ihmiset nimenomaan ovat rauhan ja luonnon vuoksi, tuhoatte molemmat.

Vastaus: Pahkakosken ja Iso Pihlajasuon alue on esitetty maakuntakaavassa tuulivoimaloiden alueeksi ja näin ollen siinä vaiheessa on jo tutkittu alueen soveltuminen tuulivoima-alueeksi. Iso Pihlajasuon hanke liittyy näin ollen liittyä jo rakenteilla olevaan kokonaisuuteen. Suunnitelmissa on huomioitu vähintään kahden kilometrin etäisyys asutukseen.

Kommentti: Aivan, meluvaikutukset. Maalaiselämässä 2 km etäisyys aivan liian vähän.

6 Tilaisuuden päätös

Puheenjohtaja Jani Törmi päätti tilaisuuden klo 18.57.

Muistion laatija

Eric Roselius